effet; sed persecutionis tempus cessavit.
At ego, fateor, non satis crediderim ista dicentibus. Quid enim: quotidie ceditis punctioni acus unius, & mucroni vos arbitramini posse resistere? In minimis probate conflictibus, quam viriliter in maiori certamine stare possitis.

LECTIO VIII.

BEATO Blasio certamen forte dedit Dominus, ut vinceret, & disceret, quoniam omnium potentior est sapientia. Vestrum autem certamen quale est, fratres mei? Quotidie vobis fuggeritur in cordibus vestris: frange ordinem tuum, murmura, detrahe, age remissius, infirmitatem simula, responde ei, qui forte durius tibi locutus est, ut satisfacias desiderio tuo. Nec dicitur cuiquam: nisi haec feceris, morieris; sed ut multum cum difficultate & labore resistes animo tuo. Et quis sustineret tanta? haec enim intus audire, haec respondere consuevimus exhortantibus nos aut foris homini, aut intus Spiritui sancto. Si ergo in hujusmodi certamine periclitamur, si vix resistimus, si interdum etiam succumbimus, quid in illo tam gravi certamine faceremus? Si ituncis fragilibus cedit infirmitas nostra, quomodo telis.

77.

refisteret? Videtis, quomodo ad nihil redacti sumus, & sicut solent mulieres ac parvuli, pugnantes laudamus alios, pugnare ipsi non possumus.

IN III. NOCTURNO.

LECTIO IX.

Ex Epistola prima B. Petri
Apostoli.

Hæc est gratia, si propter Dei consci-
entiam sustinet quis tristitias, patiens
injuste. Quæ est enim gloria, si peccantes
& colaphizati suffertis? sed si bene faci-
entes patienter sustinetis, hæc est gratia
apud Deum. In hoc enim vocati estis;
quia & Christus passus est pro nobis, vo-
bis relinquens exemplum, ut sequamini
vestigia ejus: qui peccatum non fecit,
nec inventus est dolus in ore ejus; qui
cum malediceretur, non maledicebat;
cum pateretur, non comminabatur; tra-
debat autem iudicanti se injuste: qui pec-
cata nostra ipse pertulit incorpore suo
super lignum, ut peccatis mortui, justitia
vivamus; cuius livore sanati estis.

LECTIO X.

Omnis fratres, compatientes, frater
nitatis amatores, misericordes, mode-
sti, humiles, non reddentes malum proma-
lo, nec maledictum pro maledicto: sed è
contrario benedicentes: quia in hoc voca-

ti estis, ut benedictionem hereditate posse
sive deatis. Qui enim vult vitam diligere, &
dies videre bonos, coerceat linguam suam a malo, & labia ejus ne loquantur do-
lum. Declinet a malo, & faciat bonum;
inquirat pacem, & sequatur eam, qui a
oculi Domini super justos, & aures ejus
in preces eorum: vultus autem Domini
super facientes mala. Et quis est, qui vo-
bis noceat, si boni emulatores fueritis?
Sed & si quid patimini propter justitiam,
beati.